[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2011 года                                                                                                 № 80-п

п. Салым

Об утверждении состава территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних, защите их прав сельского поселения Салым

Во исполнение Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав муниципального образования Нефтеюганский район, утвержденного постановлением Главы Нефтеюганского района от 01 ноября 2007 года №433-п и постановления администрации  сельского поселения Салым  от 20 мая 2011 года № 79-п «Об утверждении Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав сельского поселения Салым»,  в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сельского поселения Салым:
	Суслов Алексей Владимирович
Мартысевич Людмила Павловна
	-начальник МОБ Салымского ПОМ ОВД по Нефтеюганского района, председатель территориальной комиссии

-главный специалист администрации сельского поселения  Салым, заместитель председателя территориальной комиссии

	Ильиных Елена Михайловна
	 -ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав, секретарь комиссии

	Члены  территориальной комиссии:

	Афанасьева Валентина Дмитриевна
	- ведущий инспектор  БУ ХМАО – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»

	Каваляускайте Ксения Кястутьевна
	 - заведующая филиалом УСО ХМАО  - Югры КЦСОН «Забота»

	Олышевко Ирина Владимировна
	-социальный педагог НРМОУ «Салымская СОШ №2»

	Осипова Валентина Гурьяновна
	 - социальный педагог НРМДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад «Улыбка»

	Суслова Наталья Викторовна
	- старший инспектор ОДН СПОМ ОВД по Нефтеюганскому району

	Трифанова Наталья Сергеевна
	- врач– педиатр Салымской участковой больницы

	Фаткуллина Ольга Николаевна
	-ведущий специалист администрации сельского поселения Салым

	Хатова Светлана Александровна
	- заведующая детским отделом     КДЦ «Сияние Севера»

	Чукавина Светлана Алексеевна
	-социальный педагог НРМОУ «Салымская СОШ №1»

2.  Считать утратившим силу  постановление главы сельского поселения Салым от 29 марта 2011 года  № 27-п «Об утверждении    состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в сельском поселении Салым».
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                           В.Ю. Сапунов